

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเหมาค่าจ้างการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0201 ตอน  
หนองปรือ - เป็นโมก ตอน 2 ระหว่าง กม.69+500 - กม.71+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง (17,020 ตร.ม.)

2. วัตถุประสงค์/ประเภท/ชนิด/ลักษณะของโครงการ (e-bidding) / งานเหมาค่าจ้างการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331  
ตอนควบคุม 0201 ตอน หนองปรือ - เป็นโมก ตอน 2 ระหว่าง กม.69+500 - กม.71+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง (17,020  
ตร.ม.)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,958,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางจำนวน ๗ วันที่ เป็นเงิน 14,766,707.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ชลบุรีที่ 1 (ว)

7.2 จารุวัฒน์ คงวิญญู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 ศศิพิมพ์ แสนบุญศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

เห็นชอบ

วิ.๑-

(นายธิตี เศรษฐ์รุ่งโรจน์)

มส.รล.๑๔

บัณฑิต จ้อยศิริ

23 มีนาคม 2567 09:43:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0201 ตอนหนองปรือ - เบนไม้ก ตอน 2 ระหว่าง กม.69+500 - กม.71+300 ปริมาณงาน 1  
 หมายเหตุ (17,020 ตร.ม) ควบคู่กับประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ความสำคัญ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	17,020.000	14.74	250,874.80	1.3026	19.20	326,789.51
2	2. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20.CM. DEEP	ตร.ม.	17,020.000	77.96	1,316,667.20	1.3026	100.76	1,715,090.69
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	17,020.000	27.70	471,454.00	1.3026	36.08	614,115.98
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	17,020.000	13.70	233,174.00	1.3026	17.84	303,732.45
5	5. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC-60-70	ตร.ม.	17,020.000	226.15	3,849,073.00	1.3026	294.58	5,013,802.48
6	6. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	17,020.000	297.43	5,062,258.60	1.3026	387.43	6,594,098.05
7	7. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	560.000	260.54	145,902.40	1.3026	339.37	190,052.46
8	8. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	6,929.01	6,929.01	1.3026	9,025.72	9,025.72
รวมราคากลาง								14,766,707.34

บัณฑิต จ้อยศิริ

23 มีนาคม 2567 18:45:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานมหาทำกรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควนชุม 0201 ตอน หนองปรือ - เบนโหมก ตอน 2 ระหว่าง กม.69+500 - กม.71+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
(17,020 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

( บัณทิต จ้อยศิริ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชารุพัฒน คงวิญญู )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ศศิทิพย์ แสนบุญศิริ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

มส.ทล.๑๔

(นายวีรตรา จันทวารงกูร)

ผอ.ชท.ชลบุรีที่ ๑

บัณทิต จ้อยศิริ

23 มีนาคม 2567